
2008 m. rugsėjo 16 d. pareikštas ieškinys byloje Lemans
prieš VRDT — Turner (ICON)

(Byla T-389/08)

(2008/C 301/84)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Lemans Corporation (Janesville, Jungtinės Valstijos), atsto-
vaujama solisitoriaus M. Cover

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Stephen Turner
(Luddington, Jungtinė Karalystė)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. liepos 3 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antro-
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 778/2007-2.

— Pripažinti, kad protestą reikia atmesti ir galima registruoti
nagrinėjamą Bendrijos prekių ženklą.

— Priteisti iš kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies byli-
nėjimosi išlaidas, įskaitant kilusias nagrinėjant apeliaciją
Apeliacinėje taryboje ir ieškinį Pirmosios instancijos teisme.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių
ženklas „ICON“ 9, 18 ir 25 klasių prekėms ir paslaugoms —

paraiška Nr. 2 197 440

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas protestas, savininkas:
kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas protestas: nacionalinis
žodinis prekių ženklas „IKON“ 9 klasės prekėms — Jungtinės
Karalystės prekių ženklo registracija Nr. 2 243 676

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti visą paraišką

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Apeliacinė taryba suklydo padariusi išvadą,
kad kita procedūros joje šalis turėjo locus standi pateikti protestą.

2008 m. rugsėjo 19 d. pareikštas ieškinys byloje AEPI prieš
Komisiją

(Byla T-392/08)

(2008/C 301/85)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Elliniki Etaireia pros Prostasia tis Pnevmatikis Idioktisias A.E.
(Atėnai, Graikija), atstovaujama advokatų P. Xanthopoulos ir
Th. Asprogerakas-Grivas

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ieškovės reikalavimai

— Patenkinti šį ieškinį visa apimtimi.

— Panaikinti visa apimtimi ginčijamą 2008 m. liepos 16 d.
Komisijos sprendimą C(2008) 3435 galutinis byloje COMP/
C2/38.698-CISAC dėl procedūros pagal EB 81 straipsnį ir
EEE 53 straipsnį.

— Priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas ir išlaidas įgaliotų
advokatų honorarams.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Šiuo ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2008 m. liepos 16 d.
Komisijos sprendimą C(2008) 3435 galutinis byloje COMP/C2/
38.698-CISAC tiek, kiek Komisija nusprendė, kad atstovavimo
sutartyse su kitomis bendrovėmis taikydama Tarptautinės
autorių ir kompozitorių bendrijų konfederacijos (CISAC) pavyz-
dinės sutarties (pavyzdinė CISAC sutartis) 11 straipsnio 2 dalyje
nurodytus apribojimus arba faktinius apribojimus narių
priėmimui ir teritorinius apribojimus koordinuodama taip, kad
licencijos apribojamos kiekvienos teisių kolektyvinio administra-
vimo asociacijos nacionaline teritorija, ieškovė pažeidė
EB 81 straipsnį ir EEE 53 straipsnį.

Ieškovė nurodo šiuos šešis negaliojimo pagrindus:

Jos teigimu, pirmiausia ginčijamas sprendimas grindžiamas klai-
dingu faktinių aplinkybių ir apskritai įrodymų realumo bei
subjektyvių pažeidimo elementų vertinimu.

2008 11 22C 301/50 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


